TN numero:
ATuotenumero:
VARTA lyhytnumero:
Juovakoodi:

UK koodi:
Pakkauskoko:

Akkuja per lava:

VARTA Professional Dual Purpose EFB

Ajoneuvon avainhyo6ty

o Kehitetty matkailuautoihin, asuntovaunuihin ja veneisiin,

joiden energiantarve on keskitasoa

e Minimaalinen itsepurkautuminen — ihanteellinen

kausiluonteiseen kayttéon

e Monitoimiakku — sopii seka kaynnistysakuksi etta

kulutusakuksi

Lisatietoja on osoitteessa varta-automotive.com

TILAUSTIEDOT

930070076

930070076B912

LED70

4016987164433

48

TEKNISET TIEDOT

Jéannite [V]:

Akkukapasiteetti [Ah]:
Kylmakaynnistysvirta, EN [A]:
Pituus [mm]:

Leveys [mm]:

Korkeus [mm]:

12

70

760

278

175

190

Base Hold-down:
Layout:
Paatetyypit:
Kotelokoko:

Paino kuivana (kg):

B13

0

1
H6/LN3

19,45
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PIIRUSTUKSET

o 19,5 o 179
H 18 H 18

@ pos. @ neg.
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